

## دوب دارایی منجمد بانکها در دولت سیزدهم

بررسی آمارها حاکی از این است که در ۲۰ ماه گذشته فروش اموال مزاد بانکها ۵۸ هزار میلیارد تومان بود که این رقم چهار هزار میلیارد تومان بیش از فروش اموال در ۴ سال دولت قبل است.

طی سال‌های گذشته، مصوبات قانونی خوبی در حوزه‌های مختلف اقتصادی وضع شده است اما مورد غفلت قرار گرفته و دستگاه‌های ذیربط در اجرای این قوانین تعلل کرده‌اند. از جمله این قوانین فروش اموال مزاد بانک‌ها و موسسات اعتباری است که در دی ماه ۱۳۹۳ در مجلس شورای اسلامی تصویب شد. بر این اساس همه بانک‌ها و موسسات اعتباری مکلف شدند در مدت سه سال اموال منقول و غیرمنقول مزاد و سهام تحت تملک خود را در بنگاه‌هایی که فعالیت غیربانکی دارند واگذار کنند.

قانون فروش اموال مزاد بانک‌ها هیچگاه به سرانجام نرسید و اجرای آن خواسته و ناخواسته با کارشکنی‌ها، موانع و چالش‌هایی مواجه شد. تحقق ۱۸ درصدی واگذاری اموال مزاد در فاصله زمانی ۱۳۹۴ تا ۱۴۰۰ به خوبی، گویای ناکامی در اجرای این قانون بوده است. تاخیر چندین ساله اجرای قانون فروش اموال مزاد بانک‌ها بستری برای بروز فساد و حجیم شدن دولت و شبکه بانکی فراهم کرده است. محاصل عدم اجرای قانون مذکور دور نگاه داشتن بانک‌ها از وظایف ذاتی خود و مشغول شدن به بنگاهداری بوده است.

دولت سیزدهم که همواره به دنبال سبک سازی و چابک سازی نظام بانکی و هدایت امور در مسیر درست است از ابتدای استقرار خود به دنبال اجرای کامل این بوده است. بر همین اساس «سید احسان خاندوزی» در آخرین روزهای تیرماه سال گذشته از ارایه پیشنهاد این

بانک آینده با رویکرد تکمیل چرخه خدمات رسانی و ارزش آفرینی هر چه بیش تر برای مشتریان، خدمت بانکی جدیدی را در قالب دریافت مجوز مرحله دوم و سوم عملیات ارزی به مجموع خدمات خود، افزود. بانک مرکزی ج.ا.ایران با ارائه خدمات ارزی توسط بانک آینده در مرحله دوم و سوم موافقت کرد. بر اساس این مجوز که روز سه شنبه ۲۲ فروردین ماه امسال صادر شد، بانک آینده می‌تواند نسبت به ارائه تمامی خدمات ارزی و انجام عملیات بانکداری بین المللی در مرحله دوم و سوم اقدام کند. این فرصت بی بدیل

ضمن تکمیل سبد خدمات و محصولات بانک آینده در مجموعه عملیات بانکی ریالی و ارزی، انتظارات مشتریان این بانک را نیز نسبت به دریافت خدمات کیفی و بهینه، برآورده خواهد ساخت که نتیجه آن، رضایت مندی بیش‌تر مشتریان و متعاقبا بهره گیری از این ظرفیت در راستای توسعه بازار، افزایش مشتریان و گسترش فعالیت و شبکه خدمت رسانی بانک آینده، خواهد بود. با صدور مجوز مرحله دوم و سوم فعالیت ارزی، امکان افتتاح انواع حساب‌های قرض الحسنه جاری و پس انداز، سرمایه گذاری مدت دار ارزی برای مشتریان بانک آینده فراهم بوده و این بانک می‌تواند با ارائه خدمات بانکی در قالب افتتاح انواع حساب ارزی با دو کارکرد حفظ ارزش و نگه داری منابع مشتریان از یک سو و تجمیع منابع ارزی، علاوه بر افزایش حجم منابع با کیفیت و پایدار و امکان به کارگیری آن در اقتصاد مولد و واقعی، به کاهش قیمت تمام شده پول و درآمد مشاع و غیرمشاع برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های بانک و در نگاهی کلان؛ به تقویت پروژه‌های عظیم تولیدی، عمرانی و اقتصادی کشور در سطح ملی و بین المللی، کمک شایانی نماید.

### بانکک و بیمه

## دوب دارایی منجمد بانکها در دولت سیزدهم



بانک‌های دولتی و خصوصی شده به فروش رسیده است.

سهیم بانک صادرات ۱۴.۵ هزار میلیارد تومان، بانک ملت ۱۴.۳ هزار میلیارد تومان، بانک تجارت ۱۱ هزار میلیارد تومان، بانک ملت ۹.۶ هزار میلیارد تومان، بانک رفاه ۵ هزار میلیارد تومان، بانک سپه ۵ هزار میلیارد تومان و بانک کشاورزی ۴ هزار میلیارد تومان بوده است. طبق گفته وزیر اقتصاد از مجموع ۶۷ هزار میلیارد تومان اموال فروخته شده بیش از ۳۳ هزار میلیارد تومان فروش سهام غیر بانکی و ۳۳ هزار میلیارد تومان املاک مزاد بوده است. همچنین از کل از کل ۷.۵ هزار میلیارد تومان اموال مزادی که در سال ۱۴۰۱ (از شهریور ۱۴۰۰ تا آبان ۱۴۰۱) نیز به فروش رفته، ۹۰

درصد آن مربوط به شش‌ماهه دوم سال و بعد از استقرار دولت سیزدهم است.

**آخرین آمار از واگذاری در دولت سیزدهم**

وزیر اقتصاد به تا‌زگی (۲۸ فروردین ماه) با حضور در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در خصوص فروش اموال مزاد بانک‌ها بیان کرد: در همین دوره کوتاه بیش از تمام چهار سال گذشته دولت قبل، اموال مزاد بانک‌ها را واگذار کردیم به این صورت که ۵۸ هزار میلیارد تومان واگذاری اموال بانک‌ها را تا پایان اسفندماه ۱۴۰۱ شاهد بودیم.

خاندوزی گفت که فروش ۵۸ هزار میلیارد تومانی اموال بانک‌ها بیش از رقم ۵۴ هزار میلیارد تومانی است که در دولت قبل واگذاری اموال بانک‌ها انجام شده است و پیش‌بینی می‌کنیم این رقم امسال بیش از سال گذشته باشد.

براساس آمار اعلامی روند واگذاری اموال مزاد بانک‌ها سرعت بیشتری گرفته است و در جریان مصوبه مولدسازی دارایی‌های دولت، فرصتی پیش آمده تا این فرآیند متحول شود. سازمان‌ای که پس از مصوبه شورای اقتصادی سران سه قوه برای تسهیل فرآیند مولدسازی دارایی‌های دولتی از ۲۳ بهمن ماه به آدرس https://pgaipo.ir/ رونمایی شد و به عنوان اتاق شیشه‌ای جهت رصد معاملات دارایی‌های راكد باشد. کارشناسان و صاحب‌نظران معتقدند با فروش اموال مزاد بانک‌ها، توان تسهیلات‌دهی بانک‌ها تقویت و نیاز آنها به خلق پول کاهش می‌یابد و به نتیجه آثار مخرب خلق پول که به شکل ایجاد تقاضاهای مضاعف بروز می‌کند را شاهد نخواهیم بود و در پایان تورم کنترل خواهد شد.

### برگزاری آیین رونمایی از نمایشگاه عکس مدیران عامل بیمه ایران



با همت و تلاش اداره کل روابط عمومی، آیین رونمایی از نمایشگاه عکس مدیران عامل بیمه ایران از زمان تأسیس تاکنون، با حضور حسن شریفی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل، معاونین مدیر عامل و همچنین جمعی از مدیران، در ساختمان مرکزی بیمه ایران برگزار گردید.

حسن شریفی در حاشیه برگزاری این نمایشگاه، اظهار داشت: اداره کل روابط عمومی، در سال گذشته با افتتاح

خانه فرهنگ گام‌های موثری برای تکریم و گرامیداشت یاد و خاطره پیشکسوتان و نگهداری افتخارات، قدمت و اصالت شرکت برداشته و امروز نیز با افتتاح نمایشگاه تمثال‌های مدیران عامل بیمه ایران شاهد به ثمر نشستن اقدام دیگری در راستای مسئولیتهای فرهنگی شرکت هستیم. وی در ادامه با قدردانی از زحمات کارکنان اداره کل روابط عمومی و تاکید بر توسعه مسئولیتهای فرهنگی در کنار توجه به موضوع فروش و خدمات پس از فروش گفت: در جلسات مختلفی که در شرکت برگزار شده، همواره بر تکریم پیشکسوتان تاکید کرده ام و این اقدام فرهنگی نیز در همین راستا صورت گرفته و قطعاً تاثیر بسزایی در حفظ و نگهداری افتخارات بیمه ایران خواهد داشت.

اداره کل روابط عمومی با دعوت از همه همکاران از ایده‌های خلاقانه برای به تصویر کشیدن قدمت شرکت سهامی بیمه ایران در قالب ابزارهای روزآمد استقبال مینماید.

#### اعتبارسنجی در بیشتر بانک‌ها یک شوخی است



وزیر اقتصاد ضمن تاکید بر ساماندهی شعب خارجی بانک‌ها، گفت: در بیشتر بانک‌ها موضوع اعتبارسنجی یک شوخی است و اعتقاد جدی در لایه‌های مدیریتی برای روی دادن این اتفاق وجود ندارد.

احسان خاندوزی در جلسه بررسی مباحث جاری بانکی با حضور مدیران شعب خارجی درباره فروش سهام غیربانکی و اموال مزاد اظهار داشت: در این موضوع مشکل تاریخی

مقاومت در داخل بانک شرکت‌ها و از ناحیه سهامداران وجود دارد. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: کاهش مطالبات غیرجاری در بخش ریالی در سال گذشته محسوس نبود. در بیشتر بانک‌ها موضوع اعتبار سنجی یک شوخی است و اعتقاد جدی در لایه‌های مدیریتی برای روی دادن این اتفاق وجود ندارد. این مقام مسئول ادامه داد: ساماندهی شعب خارجی به ویژه بانک‌های باسابقه باید در دستور کار قرار گیرد اما به لحاظ کارآمدی در بدترین شرایط قرار دارند و سال‌ها است افرادی بدون آورده برای بانک رسوب کردند. وزیر اقتصاد با اشاره به ورود بانک‌ها به خرید ملک و ارز گفت: تا مدیریت بانک‌ها نخوانند در ابلاغیه و بخشنامه باقی خواهیم ماند.

### رشد ۹۰ درصدی درآمدهای کارمزدی بانک سینا در سال گذشته

**عصرآزادی/ سرویس بانک و بیمه: درآمدهای کارمزدی بانک سینا در سال ۱۴۰۱ با رشد بیش از ۹۰ درصدی مواجه شد.**

عصرآزادی – نوبیدحیدرپور، این بانک در سال گذشته از محل درآمدهای کارمزدی مبلغ ۹ هزار و ۴۳۶ میلیارد ریال درآمد کسب کرده است. درآمدهای کارمزدی بانک‌ها درآمدهای حاصله از ارائه برخی خدمات مانند تراکنش‌ها، پرداخت قبض، مانده گیری از حساب، انتقال وجه، نقدکردن

چک بانکی، واریز نقدی وجه، بازکردن حساب، دریافت دسته چک و… است.در همین حال، رسانه اکو ایران با بررسی عملکرد ۱۳ بانک بورسی که نسبت به انتشار گزارش عملکرد و وضعیت مالی خود در اسفندماه سال ۱۴۰۱ اقدام کرده اند، گزارش داد که در میان این بانک ها، بانک سینا توانسته است بالاترین میزان رشد درآمد از محل کارمزدهای دریافتی را به خود اختصاص دهد. در طرح جدید راهبردی بانک سینا که در پایان سال گذشته رونمایی شده است، بر رشد نسبت درآمدهای غیرمشاع و کارمزدی تأکید ویژه‌ای شده و سیاست‌های متناسب با آن تدوین شده است.

### وام قرض الحسنه بدون کارمزد بانک کشاورزی با افتتاح سپرده «احسان»

با افتتاح حساب سپرده «احسان» در بانک کشاورزی، تسهیلات قرض الحسنه بدون کارمزد، با قابلیت واگذاری امتیاز به غیر، دریافت کنید. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند با افتتاح حساب سپرده طرح احسان در شعب این بانک و از گذشت حداقل یک ماه از زمان سپرده گذاری، طبق جدول و شرایط طرح از مزایای آن بهره مند شوند. بر اساس این گزارش، از جمله مزایای طرح احسان بانک کشاورزی می‌توان به دریافت تسهیلات قرض الحسنه بدون کارمزد و یا با کارمزد ۴ درصد، امکان واگذاری امتیاز سپرده گذاری توسط اشخاص حقیقی به خانواده و دیگر افراد و توسط اشخاص حقوقی به پرسنل خود، عدم نیاز به مسدود کردن وجه در حساب، امکان دریافت تسهیلات تا دو برابر میانگین حساب، امکان بازپرداخت ۱۲ تا ۳۶ ماهه اقساط و افتتاح حساب با حداقل مبلغ یک میلیون ریال، اشاره کرد. برای کسب اطلاعات بیشتر و آگاهی از شرایط «طرح احسان»، به شعب بانک کشاورزی مراجعه فرمایید.

۹-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۵۶۹/۹۳ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۱۰-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۴۰۵/۲۷ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۱۱-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۳۴۳/۶۵ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۱۲-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۳۷۶/۶۸ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

##### آگهی از قریه کردکندی به پلاک ۹-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای حسین اسکندری کردکندی فرزند شیر محمد به شماره شناسنامه ۳۲۵ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۳۳۶۹۱۹۲۰۷ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۵۷/۷۰ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۲-آقای حسین اسکندری کردکندی فرزند شیر محمد به شماره شناسنامه ۳۲۵ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۳۳۶۹۱۹۲۰۷ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۰۷۲۷/۱۹ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

۳-آقای حسین اسکندری کردکندی فرزند شیر محمد به شماره شناسنامه ۳۲۵ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۳۳۶۹۱۹۲۰۷ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۰۵۷۹/۸۱ متر مربع سهم الارث از پدر خویش.

##### آگهی از قریه تکانلوی علیاه به پلاک ۲۲-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای نصرالله علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۲۷۹ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۶۸۸۷۱۶۸۷ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۴۴۶۱/۲۵ متر مربع خریداری شده از ذبیح اله علیزاده.

##### آگهی از قریه جارچی کندی به پلاک ۳۰-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای پرویز نصیری تکانلو فرزند امرعلی به شماره شناسنامه ۰ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۵۹۰۲۹۷۵۲۷ در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۷۶۹۱/۰۶ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۲-آقای اسماعیلی نصیری تکانلو فرزند امرعلی به شماره شناسنامه ۴۰۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۶۸۸۸۵۰۹۲ در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۳۴۳/۳۲ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۳-آقای علی نصیری تکانلو فرزند امرعلی به شماره شناسنامه ۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۲۹۶۸۲۱۷ در شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۴۴۴/۶۰ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

##### آگهی از قریه تکانلوی سفلی به پلاک ۳۱-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای نصرالله علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۲۷۹ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۶۸۸۷۱۶۸۷ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۳۳۱۸/۱۳ متر مربع خریداری شده از وراث بهمن نصیرپور.

۲-آقای نصرالله علی زاده چوکانلو فرزند اصغر به شماره شناسنامه ۲۷۹ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۶۸۸۷۱۶۸۷ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۹۲۸۲/۹۸ متر مربع خریداری شده از وراث بهمن نصیرپور.

##### آگهی از قریه بابلوی فرزند اذر به شماره شناسنامه ۳۶۱ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۳۳۶۹۳۳۴۳۲۴ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۱/۴۸ متر مربع خریداری شده از خانم روح انگیز دریانندی.

##### ۴-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۲۲۵/۹۵ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

##### ۵-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۱۸/۸۱ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

##### ۶-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۹۰۷/۸۸ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

##### ۷-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۲۵۹/۶۵ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

##### ۸-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۷۸۸/۳۷ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

##### ۱-آقای بهروز مولانی فرزند جانمیرزا به شماره شناسنامه ۲ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۶۹۸۷۶۰۹۷ در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۲۰/۳۴ متر مربع خریداری شده از مولانی ها.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۲/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۲/۱۸

م : ۰۰۲۶۴

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارویماق**

**«آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»**

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی چارویماق تصرفات مالکانه و باعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

##### آگهی از قریه آقریارت به پلاک ۲۰-اصلی از بخش ۱۲ مراغه (الحاقی به چارویماق)

۱-آقای قدرت قلندری فرزند ولی به شماره شناسنامه ۸۶۱ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۱۲۵۲۵۱۹ در شش‌دانگ یک باب مسکونی به مساحت ۵۲۲/۰۷ متر مربع خریداری شده از عادل قره صوفی.

##### آگهی از قریه دهنو آقریارت به پلاک ۱ فرعی از ۴۰-اصلی از بخش ۱۲ مراغه (الحاقی به چارویماق)

۱-آقای علی مرادی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۵ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۳۳۶۰۵۹۶ در شش‌دانگ یک باب ساختمان مخروبه به مساحت ۱۹۹/۹۲ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

##### آگهی از قریه آلاچیق به پلاک ۹۸-اصلی از بخش ۱۲ مراغه (الحاقی به چارویماق)

۱-خانم آمنه کریمی فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۸۶۶ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۱۲۸۴۶۶۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۱۸۰۲۵/۵۵ متر مربع خریداری شده از فلاحی ها و سهم الارث از پدر خویش.

۲-خانم آمنه کریمی فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۸۶۶ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۱۲۸۴۶۶۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۵۳۱۸/۶۶ متر مربع خریداری شده از فلاحی ها و سهم الارث از پدر خویش.

۳-خانم آمنه کریمی فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۸۶۶ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۱۲۸۴۶۶۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۲۸۱۵۷/۵۷ متر مربع خریداری شده از فلاحی ها و سهم الارث از پدر خویش.

۴-خانم آمنه کریمی فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۸۶۶ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۱۲۸۴۶۶۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۹۷۶۷/۰۸ متر مربع خریداری شده از فلاحی ها و سهم الارث از پدر خویش.

۵-خانم آمنه کریمی فرزند سلیمان به شماره شناسنامه ۸۶۶ صادره از هشتگرد به شماره ملی ۱۶۰۱۲۸۴۶۶۶ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی دیمی به مساحت ۲۷۶۰۰/۲۵ متر مربع خریداری شده از فلاحی ها و سهم الارث از پدر خویش.

##### آگهی از قریه خادم کندی به پلاک ۳-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای احمد قراچه داغی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۲۹۲ صادره از چارویماق به شماره ملی ۳۳۶۸۹۴۵۴۸۶ در شش‌دانگ یک باب ساختمان دامداری به مساحت ۱۹۲۵/۸۲ متر مربع خریداری شده از عبدالله اسمی.

##### آگهی از قریه علی بیگ کندی به پلاک ۸-اصلی از بخش ۱۳ مراغه

۱-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۹۶۹/۵۸ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۲-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۸۴۴/۰۵ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۳-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۹۱۵/۱۷ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۴-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۲۲۲۵/۹۵ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۵-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۱۸/۸۱ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۶-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۰۹۰۷/۸۸ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۷-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۲۵۹/۶۵ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.

۸-آقای اسفندیار عظیمی فرزند علی به شماره شناسنامه ۴۱۸ صادره از چارویماق به شماره ملی ۱۶۰۳۰۰۰۷۷۱ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۷۷۸۸/۳۷ متر مربع خریداری شده از مرادی ها.